giate deputabant^ repacioni/et manutenconi chori prefate ecciie coUe-
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giate et alioi/ ornametoru ipius / prout in fundacione dicte ecctie colle-

giate lacius continetur / inter partes pdictas ortis / et que verefimilir

oriri poterunt in futuru et vt litium afractibus et laborib^ ; ac expenfis

Acai} partiu debite fuccurratur ipriuilegiaq^ dicti ordinis / et jura f^fate

ecctie collegiate illibata et illefa confuentur • teftatur in forma fubfe-

quente • Videlicet q cum prefati Abbas et Conuetus ; fuis laborib^ et

expefis / et ad proprios vfus bonifq^ ppriis / grangias fup^^dictas de

Edmondflon grange ; et bertifliede coluerint / feu coli fecerint ; pre-

fatis decano et canonicis antedicte ecctie collegiate realit et cum

effectu perfoluent pro Repacone chori et ornametoru predicto-^

anuatim / tempibus pfuturis / in altera dictarum grangiarum / per

dimidias equales porciones / ad fefta videlicet Sancti martini in yeme

et pentecoftes / duodecim marcas cum dimidia vfualis monete regni

Scocie • vi^ pro decimis de edmondfton grange / cum fuis oib^ ptinen-

ciis et appendiciis / ad coes fructus antedictos pertinetibus ; cum illas

ut prefertur occupauerint ; Sex marcas tres folidos et q^^tuor denarios;

et alias fex raarcas tres folidos et quatuor denarios / confimili modo

pro decimis / appediciis et pertinenc" grangie de hertifliede • Et fi

contingat dcos abbatem et couentum aliquo tempore in futuru vnam

dictai/ grangiai; ut pfertur occupare / aha dimifla • pro eadeni qua

occupauerint pfatis decano et canoicf fme obftaculo anuatim perfol-

uent fex marcas tres folidos et q^^tuor denarios monete fup^^dicte •

Et decimas alrius qua non occupauerint prefati decanus et canonici

integ^^liter et abfq^ Impedimeto percipient ; et de eifdem libere difpo-

nent • Et {\ contigerit ecia eofd Abbatem et Conuetum ; dimidiam

})artem / quarta ; aut mlorem / dictoi^ locoru in eoru vfus occupare ;

pro quati^^te porcbnis per eofd Rebgiofos occupate precife juxta forma

pretaxatam / et teporibus fupius defignatis perfoluent decano et ca-

nonicis fupradictis • Et fi fuper premiflis vel ipoi/ aliquo / inter dictas
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partes / (lueftio ; vel controiJfia aliqiui ImpollcrQ oriatur / prefate

partes prouidas et difcretas perlbnas vnai confenfu eligent / qne

funiarie et de plano / ordine Juris prePmifTo vel fuato / timoi decidant

queftioneni
; Et fi in illas perfonas iieq^ucrint aut noluerint ut prefer-

tur concorditer couenire ; extunc volunt dicte partes et concentint /

q Recurfum habcant ad Epm Sanctiandr {]ui pro tenipore fuerit / ct

eius fubibunt Judiciu appettone Remota in hmoi queftionc ternii-

nanda • Et vt oiuia fuj^rafc^pta perpetua lloboris habeant firmitatem ;

partes fupTcripte tactis facrofanctis euangeliis corporale pftiterunt

JuramOtum / fraude et dolo ceifatibus in pmiflis • In cuius Ilei tell

tionium parti huius Indenture cum dictis Religiofis Remanenti Si-

gillum |5fati ReSendi in xpo pafs diii Epi Sanctiandr vnacum Sigillo

coi dicte ecctie collegiate / et decani eiufdem / eft appeftuu / Et parti

Remanenti cum dictis decano et canonicis Sigillum dicti Rcuerendi

patris vnacum Sigillo coi Capituli dcoij. religioforum / et abbatis

eiufd monafterij ; eft appefum Loco die menfe et anno fuprafcriptis •

Indiccone prima ac pOtificatus fanctiflimi dni iiri Nicolai Pape quTti

anno feptimo • Pntib^ ibidem / prefato ReSendo patre dno Epo
Sciandf ; magro Waltero ftewart canonico glafgueri / Alexandro de

ftrathachin de dullevard , fraf^ And-^a Bel / WiHmo boner ciue citatis

Sciandr / georgio faulo burgenfe de Edinburgh et dno Johe Rectore

de Inrarite Sciandf dioc cum multis aliis teftibus ad premifla vocatis

fpaliter et rogatis •

Et ego Dauid kay pbr Sanctiandf dioc publicus auc^te

Impiali Notarius / premiflls oinibus \ fingulis dum fic vt

pm'titur ageretur vnacum pnoiatis teftibus pns Interfui •

Et pntes tras Indentatas manu mea p]fa fc^pt^ figno meo
folito fignaui Sigillifq, fup^fc^tf comuniuj Rogatus in

teftiom vitatt oim jJmiflb^ •
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Pro edmeftoun grange •

In Nomine Dni Amen Per hoc pns publicum Inftrumentu Cunctis

pateat euider q, anno incarnaconis diiice cnillefimo quadringentefimo

quiquagefimo Tercio Indiccoe decima feptima die vero nona menfis

octobris Pontificatus fcifilmi in xpo pris et dfii iiri diii Nicholai dia

prouidencia p^^pe qulti ano feptio In mei notarii publici et teftiu fub-

fcriptorfi ad infrafcripta ofnia et fingla fpafiter vocatoru et RogatoT^

piicia pfot confti" magne difcrecois t prudencie viri vtiq^ Religiofi

frater Johes ft)edilmafte Supprior monafterii de Cl)elrofe ordinis Cif-

tercieii glafgueii dyoc ac in facra theologia bacb.alari? formatus frar

Johes Burnate ff Thomas Stanehous dci monafterii ^mo"chi profeffi

findici feu procuratores venerabiliu diioru abbatC et _puetus eiufct

mo^^ftii accedefi pfo*^ ad ortu orrii fiue grani dcoru drioru wlgarir

Edmondeftoune grange niicupate Et ibid cora me notario pu" et tef-

tib3 fubfcriptis publicauerut intimauernt ac palam et pu"'' plegi fecerCit

qued preuilegia p diufos fumos pon^es ipis et iporu mo^^fterio benignir

cocefla necno quad tram pcordie ve ^poficois in pchameno fc^pta int

ipos dnos abbatem et ^uetu andcos ex vna ac venabiles viros dechanu

et cano™s eccfie colle"' de Dunbare Sciandree dioc^ ptib^ ex altera ppt

bonu pacis vnione et caritate int fe in vice |)fuad^ de et fup oinibus

decimis de Edmondeftone grange 1: hertifiievid graciofe facte cu

figillis appendentib3 Redendi in xpo pris et diii dili Jacobi Epi

Sciandree ac venablis nobilifq,, viri drii Ade hepburn eccfie colle'" de

Dvmbare decani vnacu figiUo coi eiufd eccfie colle'* cri cera rubia cere

albe ipflata figillata Virtute q°ru q^d pHiilegiorii et traru ^cordie feu

^tractus dci pcuratores pcu"» noie diioT^ ^ftituenciii fuos #uitores

fiue tamiliares ad capos trafire fecerut ac illius gragie decias ^g^gare

garbales et eafd in pfato orto iiiduce eafq, difpoue iuxta eorii bnplacita
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et ^fti ex eo q pfata gragia j? tuc fuit culta eoru j)pHs fuptibus et

expeD T; ad prop^os fuos vfus ficq^ capien et Recipieri cu aflTenfu capti

colle'^ ecctie fepedce limoi decIaT/ realeni corpalem et actuale poffef-

lione t no folu illai/ 15 ec" fub noie illaT^ oim aliaru futuraT/ decIaT/ fine

q^cuq,, otradiccone aut ipedimeto cui^^cuq, pfone eccti"' ut fctaris Ita

et talir q i pofterii illli oio liolm poterut allegar^ ipos drios abbate et

ouetu no eiTe a' fuifle in poflefTione paci'^'' et quieta ^fataru decTaru de

Edmodeftoiie grage cu ptinen fcdm forma ct tenore pcordie leu ppo-

iicois pfate f^ ipos penif i futuru teiie reputare et bre taq'"" v^os legit-

tios et indutos ^libataru deciaru poffeffores De et fup quib^ oib:^ et

finglis pfati findici feu pcures noie q" fup"^ a me no"o pu''' fubfcHo fibi

fieri pecierut puc" feu pu*^ inftfm a' inftru'^ vnu ut ptra Acta fuerut

h in pnoiato orto gragie pdce Anno Indiccoe die mefe et pon'" fup"-

dictf Piitib^ ibid difcretf viris diio Dauid Difchintone phro Tiioma

Trent ffe dci mo^^ftij Witimo Robibn Ada gothrafon gilberto

burnate burgefi de Dubare T; Johe Burnate Sciandree et Glafgueii

diocf Teftibus ad pmiffa vocatf fpa* et Rogatf •

Et ego Robtus de lythcw cticS' glafguen dioc-= pu''^ ap"^' et

Impiali auctob^ notari'^ quia pdcaru deciarii recepcbi t dif-

poficoi pdcis ceterifq^ ^iff^ omibus et fingUs du fic ut pmittit^